
JFA 長野県U-12サッカーリーグ2022　U12安曇

勝 分 負 勝点 得 失 差 順位

● ○ ○ ○ ○ ○ ● ● △

1 - 3 9 - 1 5 - 0 6 - 0 8 - 0 5 - 1 0 - 5 2 - 4 1 - 1
○ ○ ● ○ ○ ○ △ ● ●

3 - 1 4 - 1 1 - 2 2 - 0 9 - 2 2 - 1 1 - 1 0 - 5 2 - 4
● ● ● ● ● ● ● ● ●

1 - 9 1 - 4 0 - 11 0 - 7 0 - 1 1 - 2 1 - 5 1 - 11 0 - 4
● ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ●

0 - 5 2 - 1 11 - 0 6 - 2 9 - 2 2 - 1 0 - 3 0 - 5 2 - 4
● ● ○ ● ○ ● △ ● △

0 - 6 0 - 2 7 - 0 2 - 6 3 - 0 3 - 5 1 - 1 0 - 4 1 - 1
● ● ○ ● ● ● ● ● ●

0 - 8 2 - 9 1 - 0 2 - 9 0 - 3 0 - 2 0 - 9 0 - 9 0 - 3
● ● ○ ● ○ ○ ● ● ●

1 - 5 1 - 2 2 - 1 1 - 2 5 - 3 2 - 0 2 - 3 0 - 5 0 - 2
○ △ ○ ○ △ ○ ○ ● ●

5 - 0 1 - 1 5 - 1 3 - 0 1 - 1 9 - 0 3 - 2 0 - 6 1 - 4
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4 - 2 5 - 0 11 - 1 5 - 0 4 - 0 9 - 0 5 - 0 6 - 0 4 - 0
△ ○ ○ ○ △ ○ ○ ○ ●

1 - 1 4 - 2 4 - 0 4 - 2 1 - 1 3 - 0 2 - 0 4 - 1 0 - 4

順位

○ ○ ○ ○

3 - 0 4 - 2 8 - 0 6 - 1
● ● ● ○

0 - 3 0 - 1 1 - 3 3 - 0
● ○ ●

2 - 4 1 - 0 2 - 4
○ ○ △

3 - 1 4 - 2 0 - 0
● ● ●

0 - 8 0 - 3 2 - 5
● △ ○

1 - 6 0 - 0 5 - 2

○ ○ ○

2 - 1 4 - 2 3 - 1
● ○ ○

1 - 2 5 - 1 3 - 0
● ● ○

2 - 4 1 - 5 2 - 0
● ● ●

1 - 3 0 - 3 0 - 2

堀金

  明科　

三郷

大町

池田

筑北

穂高

豊科南

アルフット

アラグランデ

アル アラ豊科南穂高筑北池田大町三郷堀金   明科　

16

16

0

15

8

3

53

23

15

17

54

23

25

52

9

17

27

20

37

24

5

32

17

5

-9

13

50

4

5

10

6

8

9

22

7

-49

9

-8

-47

7

3

19 0 0

5 0 4

2 2 5

1

アル アラ 豊南 堀金 明科

豊科南

2

23

15

3

11

14

28

12

差

6 2 1

3 0 6

5 2 2

堀金

明科

大町

勝点 得 失大町

3

7

0

4

21

4

5

7

アルフット

アラグランデ

12

三郷

穂高

-2

-14

4

-3

-3

18

2

6

3

7

8

3

16

8

3

池田 筑北 三郷 勝点 得 失

穂高

池田

筑北

0 1

※一回戦総当たり後順位決定プレーオフ

99

6 9

53

5

6

-4

-7

4

3

9

8

差 順位

0 8

5 1 3

5 1 3

0 0 9

三郷 池田

池田 穂高

0 - 2

2 0-


